РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 27 » декабря  2011г.                                    №  43
сл.Беломестное
О внесении изменений в постановление

Беломестненского сельского Совета народных

депутатов от 15.10.2008 года №94
«Об утверждении  Положения

о денежном содержании

и материальном стимулировании

Главы Беломестненского сельского поселения

Ливенского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,

Беломестненский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в постановление Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 15.10.2008 года № 94 «Об утверждении  Положения о денежном содержании и материальном стимулировании Главы Беломестненского сельского поселения  Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 раздела 1 «Должностной оклад» изложить в следующей редакции:

  «Должностной оклад главы Беломестненского сельского поселения устанавливается в кратном исчислении к базовому должностному окладу муниципального служащего, составляющему для Беломестненского сельского поселения  2539 рублей.

Коэффициент кратности устанавливается в размере 4,8»;

1.2. Пункт 1 раздела 2 «Материальное стимулирование» изложить в следующей редакции:

«1.1. В соответствии с распоряжением администрации Беломестненского  сельского поселения главе сельского поселения выплачивается премия за выполнение особо важных и сложных заданий, за достижение высоких показателей в социально-экономическом развитии сельского поселения, за активное участие в  общественной жизни сельского поселения Ливенского района, а также в связи с праздничными днями и профессиональными праздниками («День защитника Отечества», «День сельского поселения», «День сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности») в размере должностного оклада, в связи с «Новогодними каникулами» - в размере денежного содержания.»;

2. Решение Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 22.12. 2010 г. №178 «О внесении изменений в постановление Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 15.10.2008 года №94 «Об утверждении  Положения о денежном содержании и материальном стимулировании Главы Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области» признать утратившим силу.

2. Пункт 1.1. части 1 настоящего решения вступает в силу с 01 января 2012г., пункт 1.2.  части 1 и часть 2  вступают в силу с момента официального опубликования настоящего решения.

3. Направить настоящее решение Главе Беломестненского сельского поселения для подписания и обнародования.

            Глава Беломестненского

            сельского поселения                                                  А.Н.Платошкин